

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Będzie przepięknie przy pasażu Schillera! Nowa ulica i modny adres w zabytkowych fabrykach [ZDJĘCIA]

26.04.2024 11:21 ML

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Centrum Łodzi zyska wkrótce zupełnie nową, zieloną ulicę, która połączy plac Komuny Paryskiej z ul. Nawrot. Tuż obok widać już efekty wielkiego remontu fabryk przy ul.

Sienkiewicza 61a i 63. Kolejna miejska przestrzeń w Łodzi zmienia się nie do poznania!



Na zdjęciu remontowany budynek przy ul. Sienkiewicza 61a

Widać już nową ulicę

Nowa ulica poprowadzi od pl. Komuny Paryskiej, obok Urzędu Miasta Łodzi, przez pasaż Schillera aż do ul. Nawrot w rejonie wyniesionego przejścia dla pieszych przed skrzyżowaniem z ul. Sienkiewicza. Inwestycja została podzielona na dwa

odcinki. Na pierwszym z nich (od ul. Nawrot do fabryki przy ul. Sienkiewicza 63) wykonano już nową podbudowę. Ulica pełni teraz funkcję drogi technicznej - to tędy pojazdy dojeżdżają na plac budowy. Trwa montaż ogrodzenia przy fabryce z ul. Sienkiewicza 63, niemal gotowe są już chodniki, przygotowano także zieleniec, na którym wkrótce pojawią się rośliny. Na drugim odcinku nowej drogi zakończono prace związane z infrastrukturą podziemną. Robotnicy montują murki przy zieleńcach oraz układają nawierzchnię granitową na wysokości pasażu Schillera.

Przy ulicy staną nowe ławki i stojaki rowerowe, zasadzone zostaną drzewa, krzewy, byliny, pnącza i trawniki. Pasaż będzie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Ma być gotowy w połowie 2024 r.

Pięknieją też fabryki

Ostatecznego kształtu nabierają modernizowane fabryki przy ul. Sienkiewicza 61a i 63. Na parterze fabryki przy ul. Sienkiewicza 61A po remoncie powstaną dwa lokale usługowe, a na wyższych piętrach – biura magistratu. W budynku pod numerem 63 znajdują się biura, lokale usługowe i pracownie artystyczne. W planach jest także skwer z placem zabaw, małym amfiteatrem i tarasem restauracji. Podwórko – co jest standardem przy łódzkich inwestycjach – będzie zielone.

Posadzone zostaną graby i klony oraz kwiaty, krzewy i trawy ozdobne. Pojawią się też nowe ławki i siedziska, stojaki na rowery oraz latarnie.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017 roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.















